-o"' *

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
N. J4& DEL 3¥%-|1-2013

Oggetto: Impegno somme relative al bilancio di previsione 2014.

L’anno duemilatredici il giomo\(ﬂ‘.uﬁki\/@ del mese di 7\oeg i lo W presso @0\/

SQ,S’\Q/ o\Q QQ‘»\\L&GSG\(‘; €0W3°?—]}J\o-
{L COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Dimino, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di
Bonifica 9 Catania con D.A. n. 1/2012, assistito dal Direttore Generale Dott.
Giuseppe Barbagallo, con le funzioni di Segretario verbalizzante, ha adottato la
seguente deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed
integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre
1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno
1999 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che non ¢ stato possibile definire, entro il corrente anno, tutti gli
atti relativi al pagamento delle somme per le quali sono state assunte obbligazioni da
parte del Consorzio nell’esercizio di competenza;

RITENUTO di impegnare per I’anno 2014 le sottoelencate somme a fianco di
ciascuno capitolo indicato;

CONSIDERATO che si rende necessario, in conseguenza dell’imminente chiusura
dell’esercizio finanziario in corso, adottare la presente deliberazione;

VISTO I'art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

SENTITO il parere favorevole del Direttore;
DELIBERA

DI IMPEGNARE per ’anno 2014 le sottoelencate somme a fianco di ciascun

capitolo indicato relative al bilancio di previsione dell’esercizio 2013:

ART. OGGETTO IMPORTO

600 Compensi per lavoro straordinario € 34.719,92

1



10100

800

1000

5300

1600

1700

1800

1900

9800
2500

2900

3000
3100
10810
3200

3300

3400

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

Compensi, indennita e rimborsi ai componenti

il collegio dei revisori
Altre indennité previste dal C.C.N.L.

Oneri previdenziali ed assistenziali a
carico dell’Ente

Corsi per il personale e partecipazione
alle spese per corsi etc.

Oneri previdenziali ed assistenziali a carico
dell’Ente relativi al personale straordinario
0 a tempo determinato — L.R. 4/03 art. 106

Oneri previdenziali ed assistenziali a carico
dell’Ente relativi al personale straordinario
0 a tempo determinato

Oneri previdenziali ed assistenziali a carico
dell’Ente relativi al personale da utilizzare
per esigenze funzionali del Consorzio L.R.
17/04 art. 110

Oneri previdenziali ed assistenziali a carico
dell’Ente relativi al personale da utilizzare
per esigenze funzionali del Consorzio
L.R. 76/95 art. 3

Assegni indennita e rimborsi alla presidenza

Spese di rappresentanza

Manutenzione, riparazioni e arredamento
locali e relativi impianti

Spese postali e telegrafiche
Spese telefoniche

Spese tassa di concessione governativa

Spese per |’energia elettrica per illuminazione

Combustibili ed energia elettrica per
riscaldamento degli impianti

Spese per la pulizia dei locali, vigilanza ed altri

servizi diversi

28.582,00

36.211,10

696.885,53

4.649,40

574.505,65

253.979,74

54.782,06

1.004,38
12.065,10

627,06

6.867,47
17.014,79
56.397,10
14.779,11

395,19

1.928,30

4.384,04



»

3500
3600

4700

4800

3800

8200

3650

4100

4200

4300
4900
5410

7600

7700

7900

8500

8000
6800
9700

5000

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

Canoni d’acqua

Spese per I’acquisto di carburanti e lubrificanti

per esercizio automezzi

Spese di Assicurazioni R.C. Auto

Spese per altre assicurazioni (Incendio,furto,ecc)

Manutenzione, noleggio ed esercizio
di mezzi di trasporto

Esercizio e manutenzione ordinaria
opere pubbliche di bonifica

Manutenzione ordinaria OO.PP. di bonifica
Acquisto carburanti e lubrificanti per
Esercizio automezzi

Onorari e compensi per speciali incarichi
(consulenze, collaborazioni, ecc.)

Spese per servizi di elaborazione dati e
programmazione

Spese legali e notarili
Spese diverse

Spese per smaltimento cabalette

Acquisto di beni ed altri materiali per

’esercizio di impianti

Assistenza, manutenzione ed altre prestazioni di

terzi per gli impianti idrici, macchinari
ed attrezzature

Servizio vigilanza distaccamento periferici
ed impianti

Spese per energia elettrica funzionamento
impianto consortile

Servizio di collegamento radio telefonico
Contributi ad Enti privati
Interessi passivi

Spese per il servizio di cassa

-
2

2.543,11
4.930,00
10.000,00

3.948,00

7.308,11

383.353,48

40.273,07

11.224,80

9.681,21
21.161,87
1.963,00

95.120,00

37.210,97

12.055,62

300.000,00

978.257,06
1.529,60
1.000,00
6.207,98

4.023,09



10200
10400

10600

10800
10700

10820

12100

12300

. 19400

12800

12900

13100

19245

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

Imposta sul reddito €
Tasse Comunali €
Bollatura, Vidimazione ed altri

adempimenti legali €
Tassa di circolazione automezzi €
Imposte, rasse e tributi vari €
Concessioni acque pubbliche, canoni demaniali

€ attraversamenti €
Spese non classificabili in altre voci €
Spese per pubbilicazioni, avvisi, bandi di gara

ed esiti €
Lavori ed interventi di ripristine della funzionalita
delle reti irrigue € scolanti €

Acquisti di impianti, attrezzature e macchinari €

Ripristini, trasformazioni e manutenzione
straordinarie di impianti, attrezzature e macchinari €

Spese di manutenzione straordinaria di automezzi €

Pozzi idropotabili in localita Carlentini (SR)
D.D.G. 2/2009 - Gestione ordinaria €

2.402,25
8.462,15

1.341,95
3.010,87

20.425,59

648.181,46

1.150,80
19.265,24

15.050,00

10.000,00

20.000,00

20.000,00

321.869,09

- di dare mandato al competente Settore dell’ Area Amministrativa di porre in essere
gli adempimenti consequenziali al presente deliberato.

IL SEGRETARIO
F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
F.to Dott. Giuseppe Dimino

Si certifica che copia della presente deliberazione & stata pubblicata ali’albo

consorziale dal 30 {2~ 2¢c (2 al

Catania, li

E’ copia conforme all’originale.

Catania, li



