CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. J78 DEL 27-12-2013

Oggetto: Impegno somme relative al bilancio di previsione 2014.

÷

L'anno duemilatredici il giorno Ventiselle del mese di chiernione presso los Seole ole ll'intestato Consorpio-

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Dott. Giuseppe Dimino, nominato Commissario Straordinario del Consorzio di Bonifica 9 Catania con D.A. n. 1/2012, assistito dal Direttore Generale Dott. Giuseppe Barbagallo, con le funzioni di Segretario verbalizzante, ha adottato la seguente deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 maggio 1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto consortile adottato con deliberazione n. 466 del 26 novembre 1998 ed approvato dalla Giunta Regionale con deliberazione n. 152 del 23 giugno 1999 e ss.mm.ii.;

CONSIDERATO che non è stato possibile definire, entro il corrente anno, tutti gli atti relativi al pagamento delle somme per le quali sono state assunte obbligazioni da parte del Consorzio nell'esercizio di competenza;

RITENUTO di impegnare per l'anno 2014 le sottoelencate somme a fianco di ciascuno capitolo indicato;

CONSIDERATO che si rende necessario, in conseguenza dell'imminente chiusura dell'esercizio finanziario in corso, adottare la presente deliberazione;

VISTO l'art. 9 lettera <u>f</u> dello Statuto consortile;

SENTITO il parere favorevole del Direttore;

600

DELIBERA

DI IMPEGNARE per l'anno 2014 le sottoelencate somme a fianco di ciascun capitolo indicato relative al bilancio di previsione dell'esercizio 2013:

ART. OGGETTO IMPORTO

Compensi per lavoro straordinario

34.719,92

€

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA (D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

10100	Compensi, indennità e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	€	28.582,00
800	Altre indennità previste dal C.C.N.L.	€	36.211,10
1000	Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente	. €	696.885,53
5300	Corsi per il personale e partecipazione alle spese per corsi etc.	€	4.649,40
1600	Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente relativi al personale straordinario o a tempo determinato – L.R. 4/03 art. 106	€	574.505,65
1700	Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente relativi al personale straordinario o a tempo determinato	€	253.979,74
1800	Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente relativi al personale da utilizzare per esigenze funzionali del Consorzio L.R. 17/04 art. 110	€	54.782,06
1900	Oneri previdenziali ed assistenziali a carico dell'Ente relativi al personale da utilizzare per esigenze funzionali del Consorzio L.R. 76/95 art. 3	€	1.004,38
9800	Assegni indennità e rimborsi alla presidenza	ϵ	12.065,10
2500	Spese di rappresentanza	€	627,06
2900	Manutenzione, riparazioni e arredamento locali e relativi impianti	€	6.867,47
3000	Spese postali e telegrafiche	ϵ	17.014,79
3100	Spese telefoniche	€	56.397,10
10810	Spese tassa di concessione governativa	ϵ	14.779,11
3200	Spese per l'energia elettrica per illuminazione	ϵ	395,19
3300	Combustibili ed energia elettrica per riscaldamento degli impianti	ϵ	1.928,30
3400	Spese per la pulizia dei locali, vigilanza ed altri servizi diversi	€	4.384,04

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA (D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

3500 3600	Canoni d'acqua Spese per l'acquisto di carburanti e lubrificanti	€	2.543,11
3000	per esercizio automezzi	ϵ	4.930,00
4700	Spese di Assicurazioni R.C. Auto	€	10.000,00
4800	Spese per altre assicurazioni (Incendio,furto,ecc)	€	3.948,00
3800	Manutenzione, noleggio ed esercizio di mezzi di trasporto	€	7.308,11
8200	Esercizio e manutenzione ordinaria opere pubbliche di bonifica	ϵ	383.353,48
3650	Manutenzione ordinaria OO.PP. di bonifica Acquisto carburanti e lubrificanti per Esercizio automezzi	€	40.273,07
4100	Onorari e compensi per speciali incarichi (consulenze, collaborazioni, ecc.)	ϵ	11.224,80
4200	Spese per servizi di elaborazione dati e programmazione	€	9.681,21
4300	Spese legali e notarili	€	21.161,87
4900	Spese diverse	€	1.963,00
5410	Spese per smaltimento cabalette	€	95.120,00
7600	Acquisto di beni ed altri materiali per l'esercizio di impianti	ε	37.210,97
7700	Assistenza, manutenzione ed altre prestazioni di terzi per gli impianti idrici, macchinari ed attrezzature	ϵ	12.055,62
7900	Servizio vigilanza distaccamento periferici ed impianti	ϵ	300.000,00
8500	Spese per energia elettrica funzionamento impianto consortile	€	978.257,06
8000	Servizio di collegamento radio telefonico	€	1.529,60
6800	Contributi ad Enti privati	€	1.000,00
9700	Interessi passivi	€	6.207,98
5000	Spese per il servizio di cassa	ϵ	4.023,09

CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

(D.P.R.S. 23/05/1997 n.149)

10200 10400	Imposta sul reddito Tasse Comunali	€	2.402,25 8.462,15
10600	Bollatura, Vidimazione ed altri adempimenti legali	€	1.341,95
10800	Tassa di circolazione automezzi	ϵ	3.010,87
10700	Imposte, tasse e tributi vari	ϵ	20.425,59
10820	Concessioni acque pubbliche, canoni demaniali e attraversamenti	€	648.181,46
12100	Spese non classificabili in altre voci	ϵ	1.150,80
12300	Spese per pubblicazioni, avvisi, bandi di gara ed esiti	€	19.265,24
19400	Lavori ed interventi di ripristino della funzionalità delle reti irrigue e scolanti	€	15.050,00
12800	Acquisti di impianti, attrezzature e macchinari	€	10.000,00
12900	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinarie di impianti, attrezzature e macchinari	€	20.000,00
13100	Spese di manutenzione straordinaria di automezzi	€	20.000,00
19245	Pozzi idropotabili in località Carlentini (SR) D.D.G. 2/2009 – Gestione ordinaria	€	321.869,09

⁻ di dare mandato al competente Settore dell'Area Amministrativa di porre in essere gli adempimenti consequenziali al presente deliberato.

IL SEGRETARIO F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO F.to Dott. Giuseppe Dimino

Certificato di pubblicazione

Si certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo consorziale dal 30-12.7013 al

Catania, lì

E' copia conforme all'originale.

Catania, lì